



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Corneille Holding ApS

Fuglemosevænge 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 70 91 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

Søren Kragh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Corneille Holding ApS  
Fuglemosevænge 10  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 70 91 53  
Stiftet: 20. maj 2005  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Kragh  
Eva Kragh

### Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele. Kapitalandelene er solgt i årets løb.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -215.075 kr. mod -6.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.750	-7.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.750</b>	<b>-7.625</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.750</b>	<b>-7.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-199.050	1.633
Øvrige finansielle omkostninger	-275	-277
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.075</b>	<b>-6.269</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.075</b>	<b>-6.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	95.810	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-374.050	1.633
Udbytte for regnskabsåret	93.000	0
Disponeret fra overført resultat	-29.835	-7.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.075</b>	<b>-6.269</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	399.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	399.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>399.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.234
Tilgodehavender i alt	0	225.234
Likvide beholdninger	332.851	709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>332.851</b>	<b>225.943</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>332.851</b>	<b>624.993</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	374.050
Overført resultat	66.255	96.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	93.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>284.255</b>	<b>595.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.621	20.746
Anden gæld	26.975	1.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.596	29.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.596</b>	<b>29.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>332.851</b>	<b>624.993</b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	372.417	103.992	0	601.409
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.633</u>	<u>-7.902</u>	<u>0</u>	<u>-6.269</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	374.050	96.090	0	595.140
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-374.050</u>	<u>-29.835</u>	<u>93.000</u>	<u>-310.885</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	95.810	0	95.810
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-95.810</u>	<u>0</u>	<u>-95.810</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>66.255</u></b>	<b><u>93.000</u></b>	<b><u>284.255</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	374.050	372.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-199.050	1.633
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-175.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>374.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>399.050</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ByggeKompagniet CPH ApS	Herlev	0 %
